משניות המתארות טקסים שונים מתקופת הבית נתקיימו בחטיבות שונות בתוך חמש עשרה מסכתות<sup>32</sup> מתוך השישים המהוות את ששת סדרי המשנה.<sup>33</sup> מלבדן נמצאות עוד משניות בודדות מן הסוג הזה במסכתות נוספות. ברם, מסכת תמיד מהווה גם בתוך אלה חטיבה מיוחדת, כי היא נשתמרה, כמעט בשלמות, כפי שחיברה מחברה בתחילה, ואותה סקר ר"ל גינצבורג במחקרו

<sup>28</sup> תקמ"ה-תי"ר (1840-1785).

<sup>29</sup> בספרו מורה נבוכי הזמן, שער י"ג, מהדורת ראבידוביץ, עמ' רכז-רכו. וראה גם ר' ד"צ הופמן בספרו 'המשנה הראשונה ופולגותא דתנאי פרק ב'. ברלין תרע"ד, מהדורת צילום ירושלים תש"ל.

<sup>30</sup> תרל"ג-תשי"ג (1873-1953).

<sup>31</sup> מחקר זה נתפרסם לראשונה בשנת תרע"ט (1919) בשפה האנגלית, ומאוחר יותר תורגם לעברית ונתפרסם יחד עם מאמרים אחרים משלו בספר 'על הלכה ואגדה', תל-אביב, 1960.

<sup>32</sup> שבת, פסחים, שקלים, תמיד, מדות, יומא, סוכה, ביכורים, פרה, תענית, חגיגה, קידושין, בבא קמא, סנהדרין.

<sup>33</sup> הווה אומר, בכל מסכת רביעית מצויות משניות מתארות כנ"ל.